Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

 Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Ofício nº 141/2021 - CCJ

Assis, 20 de abril de 2021.

Aos Senhores Vereadores
MEMBROS DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
Câmara Municipal de Assis - SP

CONVOCAÇÃO

Nos termos do artigo 77, inciso I, do Regimento Interno desta Casa de Leis, venho

convocar Vossas Senhorias para a 1ª Reunião Extraordinária da Comissão de Constituição e
Justiça, a ser realizada, virtualmente, dia 22 de abril de 2021, às 10 horas.

Pauta:

• Projeto de Lei nº 36/2021 - Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional
Especial, no valor de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais), junto à Secretaria
Municipal de Saúde;

• Projeto de Lei nº 37/2021 - Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional
Especial, no valor de R$ 1.009,61 (mil e nove reais e sessenta e um centavos),
junto à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Atenciosamente,

LUIZ ANTONIO RAMÃO
Presidente da CCJ

Obs.: Documento assinado digitalmente, nos termos da MP 2.200-2/2001, pelo remetente (Luiz Antonio Ramão)
e pelos destinatários (Alexandre Cobra Cyrino Nicoliello Vêncio, Fernando Augusto Vieira de Souza, Rogério
Garcia do Nascimento e Vanessa de Oliveira Paulo Eugênio), para confirmar ciência.

O
FÍ

C
IO

 E
XP

ED
ID

O
 N

º 1
41

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
le

xa
nd

re
 C

ob
ra

 C
yr

in
o

N
ic

ol
ie

llo
 V

ên
ci

o
e

ou
tro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

92
0-

72
C

3-
A3

85
-4

45
B

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 E
XP

ED
ID

O
 N

º 1
41

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
le

xa
nd

re
 C

ob
ra

 C
yr

in
o

N
ic

ol
ie

llo
 V

ên
ci

o
e

ou
tro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

92
0-

72
C

3-
A3

85
-4

45
B

Pag. 2/2